
1 MVSI 193,650
2 FTC "B" 192,600
3 Postás SE 189,750
4 Szombathelyi SI 185,250
5 Galaxis TFSE 176,550
6 Győri AC 173,400
7 Arany Torna DSE "B" 164,050
8 FTC "A" 159,950
9 Arany Torna DSE "A" 152,000
10 Soproni TC "A" 151,350
11 PSN Zrt. 147,800
12 UTE 147,600
13 Soproni TC "B" 97,700
14 Jump SE 74,350

1 FTC "B" 192,600
2 Postás SE 189,750
3 FTC "A" 159,950
4 UTE 147,600

1 MVSI 193,650
2 Szombathelyi SI 185,250
3 Galaxis TFSE 176,550
4 Győri AC 173,400
5 Arany Torna DSE "B" 164,050
6 Arany Torna DSE "A" 152,000
7 Soproni TC "A" 151,350
8 PSN Zrt. 147,800
9 Soproni TC "B" 97,700
10 Jump SE 74,350

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

1. forduló eredménye

VIDÉK BAJNOKSÁG

BUDAPEST BAJNOKSÁG



Hely Név Egyesület Ugrás Korlát Gerenda Talaj Össz.

1 Tóth Zoé FTC "B" 10,600 8,750 11,300 9,800 40,450
2 Oláh Boróka Postás SE 10,600 8,600 9,700 11,500 40,400
3 Gazdik Noémi Postás SE 9,650 9,400 9,500 11,550 40,100
4 Pongor Petra Postás SE 10,350 9,300 9,800 9,800 39,250
4 Kiss Evelin FTC "B" 10,350 9,650 9,200 10,050 39,250
6 Botházi Kata FTC "B" 9,100 8,600 10,900 9,550 38,150
7 Nagy Enikő FTC "B" 9,000 9,300 9,500 9,550 37,350
8 Nagy Panna FTC "B" 9,150 9,000 9,200 9,600 36,950
9 Nolbach Petra Postás SE 10,100 8,000 9,800 8,850 36,750

10 Baciu Delia FTC "B" 9,100 8,950 8,000 8,650 34,700
11 Détári Zsófia Postás SE 8,850 8,050 8,000 8,350 33,250
12 Gulyás Dorina FTC "A" 9,300 8,400 8,000 7,200 32,900
13 Bodor Daniéla FTC "A" 9,750 6,550 8,400 8,000 32,700
14 Kreisz Janka FTC "A" 9,550 7,600 7,900 6,700 31,750
15 Horváth Virág FTC "A" 8,900 7,150 9,100 6,500 31,650
16 Szlivka Liza UTE 9,250 8,000 8,000 6,150 31,400
17 Cseh Jázmin UTE 9,250 8,050 7,000 5,850 30,150
18 Somogyi Dalma Postás SE 8,100 6,650 7,400 7,500 29,650
19 Temesi Krisztina FTC "A" 8,000 7,650 6,800 7,100 29,550
20 Kishegyi Réka UTE 9,000 7,850 6,800 5,900 29,550
21 Dömel Renáta UTE 8,500 8,150 5,500 6,450 28,600
22 Sallai Júlia UTE 8,800 8,600 3,800 5,100 26,300
23 Závodszky Dalma Postás SE 9,500 - 7,000 8,000 24,500
24 Papp Zsófia FTC "A" - 7,200 7,500 6,550 21,250
25 Szabó Salome UTE 0,000 6,350 4,600 5,900 16,850
26 Szücs Kamilla Postás SE - - 7,300 8,250 15,550
27 Monostori Lili Postás SE - - 9,900 - 9,900

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló
BUDAPEST BAJNOKSÁG

Egyéni összetett



Érv.

D (-) Érv D (-) Érv

1 Oláh Boróka Postás SE 2,0 10,600 3,7 11,750 11,175
2 Kiss Evelin FTC "B" 2,0 10,350 2,8 11,300 10,825
3 Pongor Petra Postás SE 2,0 10,350 2,8 10,900 10,625
4 Tóth Zoé FTC "B" 2,0 10,600 3,0 10,000 10,300
5 Gazdik Noémi Postás SE 2,0 9,650 2,8 10,550 10,100
6 Nolbach Petra Postás SE 2,0 10,100 2,0 9,250 9,675
7 Botházi Kata FTC "B" 2,0 9,100 2,0 10,150 9,625
8 Kreisz Janka FTC "A" 2,0 9,550 2,0 9,550 9,550
9 Cseh Jázmin UTE 2,0 9,250 2,0 9,500 9,375
9 Szlivka Liza UTE 2,0 9,250 2,0 9,500 9,375

11 Závodszky Dalma Postás SE 1,5 9,500 1,5 9,150 9,325
12 Baciu Delia FTC "B" 2,0 9,100 2,0 9,500 9,300
13 Bodor Daniéla FTC "A" 2,0 9,750 2,0 8,550 9,150
14 Gulyás Dorina FTC "A" 2,0 9,300 2,0 8,950 9,125
14 Nagy Panna FTC "B" 2,0 9,150 2,0 9,100 9,125
16 Détári Zsófia Postás SE 1,5 8,850 1,5 9,250 9,050
16 Horváth Virág FTC "A" 2,0 8,900 2,0 9,200 9,050
18 Nagy Enikő FTC "B" 2,0 9,000 2,0 8,750 8,875
19 Kishegyi Réka UTE 2,0 9,000 2,0 8,500 8,750
20 Dömel Renáta UTE 2,0 8,500 2,0 8,500 8,500
21 Sallai Júlia UTE 2,0 8,800 2,0 8,000 8,400
22 Somogyi Dalma Postás SE 2,0 8,100 2,0 8,500 8,300
23 Temesi Krisztina FTC "A" 2,0 8,000 - - 4,000
24 Szabó Salome UTE 0,0 0,000 2,0 6,900 3,450

1 ugrás 2 ugrás

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

UGRÁS BUDAPEST BAJNOKSÁG

Hely Név Egyesület



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.

1 Kiss Evelin FTC "B" 0,8 8,850 9,650
2 Gazdik Noémi Postás SE 0,8 8,600 9,400
3 Pongor Petra Postás SE 1,3 8,000 9,300
3 Nagy Enikő FTC "B" 0,9 8,400 9,300
5 Nagy Panna FTC "B" 0,8 8,200 9,000
6 Baciu Delia FTC "B" 0,8 8,150 8,950
7 Tóth Zoé FTC "B" 0,8 7,950 8,750
8 Oláh Boróka Postás SE 1,3 7,300 8,600
8 Botházi Kata FTC "B" 0,8 7,800 8,600
8 Sallai Júlia UTE 0,6 8,000 8,600

11 Gulyás Dorina FTC "A" 0,4 8,000 8,400
12 Dömel Renáta UTE 0,5 7,650 8,150
13 Détári Zsófia Postás SE 0,4 7,650 8,050
13 Cseh Jázmin UTE 0,7 7,350 8,050
15 Nolbach Petra Postás SE 0,8 7,200 8,000
15 Szlivka Liza UTE 0,6 7,400 8,000
17 Kishegyi Réka UTE 0,5 7,350 7,850
18 Temesi Krisztina FTC "A" 0,4 7,250 7,650
19 Kreisz Janka FTC "A" 0,7 6,900 7,600
20 Papp Zsófia FTC "A" 0,4 6,800 7,200
21 Horváth Virág FTC "A" 0,4 6,750 7,150
22 Somogyi Dalma Postás SE 0,6 6,050 6,650
23 Bodor Daniéla FTC "A" 0,4 6,150 6,550
24 Szabó Salome UTE 0,5 5,850 6,350

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

KORLÁT BUDAPEST BAJNOKSÁG



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.

1 Tóth Zoé FTC "B" 2,6 8,700 11,300
2 Botházi Kata FTC "B" 2,5 8,400 10,900
3 Monostori Lili Postás SE 1,7 8,200 9,900
4 Nolbach Petra Postás SE 1,6 8,200 9,800
4 Pongor Petra Postás SE 1,7 8,100 9,800
6 Oláh Boróka Postás SE 2,3 7,400 9,700
7 Gazdik Noémi Postás SE 1,9 7,600 9,500
7 Nagy Enikő FTC "B" 3,0 6,500 9,500
9 Nagy Panna FTC "B" 0,9 8,300 9,200
9 Kiss Evelin FTC "B" 2,5 6,700 9,200

11 Horváth Virág FTC "A" 1,9 7,200 9,100
12 Bodor Daniéla FTC "A" 1,5 6,900 8,400
13 Détári Zsófia Postás SE 0,3 7,700 8,000
13 Gulyás Dorina FTC "A" 0,5 7,500 8,000
13 Baciu Delia FTC "B" 0,8 7,200 8,000
13 Szlivka Liza UTE 0,8 7,200 8,000
17 Kreisz Janka FTC "A" 1,2 6,700 7,900
18 Papp Zsófia FTC "A" 1,0 6,500 7,500
19 Somogyi Dalma Postás SE 0,3 7,100 7,400
20 Szücs Kamilla Postás SE 1,0 6,300 7,300
21 Závodszky Dalma Postás SE 1,2 5,800 7,000
21 Cseh Jázmin UTE 0,6 6,400 7,000
23 Temesi Krisztina FTC "A" 0,4 6,400 6,800
23 Kishegyi Réka UTE 0,5 6,300 6,800
25 Dömel Renáta UTE 0,6 4,900 5,500
26 Szabó Salome UTE 0,8 3,800 4,600
27 Sallai Júlia UTE 0,3 3,500 3,800

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

GERENDA BUDAPEST BAJNOKSÁG



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.

1 Gazdik Noémi Postás SE 2,9 8,650 11,550
2 Oláh Boróka Postás SE 2,5 9,000 11,500
3 Kiss Evelin FTC "B" 2,3 7,750 10,050
4 Tóth Zoé FTC "B" 2,1 7,700 9,800
4 Pongor Petra Postás SE 1,7 8,100 9,800
6 Nagy Panna FTC "B" 2,3 7,300 9,600
7 Botházi Kata FTC "B" 1,8 7,750 9,550
7 Nagy Enikő FTC "B" 2,2 7,350 9,550
9 Nolbach Petra Postás SE 1,5 7,350 8,850

10 Baciu Delia FTC "B" 1,8 6,850 8,650
11 Détári Zsófia Postás SE 0,8 7,550 8,350
12 Szücs Kamilla Postás SE 0,9 7,350 8,250
13 Závodszky Dalma Postás SE 1,1 6,900 8,000
13 Bodor Daniéla FTC "A" 1,6 6,400 8,000
15 Somogyi Dalma Postás SE 0,8 6,700 7,500
16 Gulyás Dorina FTC "A" 0,8 6,400 7,200
17 Temesi Krisztina FTC "A" 1,0 6,100 7,100
18 Kreisz Janka FTC "A" 1,2 5,500 6,700
19 Papp Zsófia FTC "A" 1,0 5,550 6,550
19 Horváth Virág FTC "A" 0,8 5,700 6,500
21 Dömel Renáta UTE 0,8 5,650 6,450
22 Szlivka Liza UTE 0,8 5,350 6,150
23 Kishegyi Réka UTE 0,8 5,100 5,900
23 Szabó Salome UTE 0,8 5,100 5,900
25 Cseh Jázmin UTE 0,7 5,150 5,850
26 Sallai Júlia UTE 0,7 4,400 5,100

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

TALAJ BUDAPEST BAJNOKSÁG



Hely Név Egyesület Ugrás Korlát Gerenda Talaj Össz.

1 Kiss Bianka MVSI 11,200 9,400 10,700 10,500 41,800
2 Balogh Ágnes Galaxis TFSE 8,650 8,850 11,500 10,050 39,050
3 Hangay Diána Szombathelyi SI 10,500 9,750 9,300 9,450 39,000
4 Halona Csilla MVSI 10,050 9,650 10,500 8,500 38,700
5 Ugróczky Nóra Szombathelyi SI 9,450 9,250 10,100 9,400 38,200
5 Mihalik Emese MVSI 9,250 9,350 10,300 9,300 38,200
7 Fekete Blanka MVSI 10,100 9,650 9,600 8,600 37,950
8 Pápai Alexandra Szombathelyi SI 9,350 9,200 9,300 9,550 37,400
9 Lajtai Tímea Galaxis TFSE 10,400 8,700 9,500 8,300 36,900

10 Cservenák Kata MVSI 10,100 9,100 9,100 8,050 36,350
11 Tánczos Luca Győri AC 10,400 7,800 9,200 8,400 35,800
12 Róth Krisztina Győri AC 10,000 9,100 8,400 8,250 35,750
13 Fehér Klaudia Adácsi DSE 10,550 7,450 9,700 8,000 35,700
14 Hajdu Zsófia MVSI 9,200 8,700 9,300 8,300 35,500
15 Gyarmati Gréta Arany Torna DSE "B" 10,400 9,500 8,100 7,150 35,150
16 Solti Kata PSN Zrt. 9,800 9,300 8,500 7,450 35,050
17 Halász Viktória MVSI 10,350 9,050 7,600 7,950 34,950
18 Matuszek Csenge Kenguru TC 10,000 7,700 8,700 8,450 34,850
19 Varga Gréta Szombathelyi SI 9,100 8,750 8,500 8,300 34,650
19 Bába Petra Galaxis TFSE 8,750 8,850 9,000 8,050 34,650
21 Horváth Leila Szombathelyi SI 9,450 8,800 7,800 8,500 34,550
22 Fekete Luca Győri AC 10,100 8,500 8,800 7,050 34,450
23 Tüzes Hanna Szombathelyi SI 8,500 8,200 8,700 8,850 34,250
24 Varga Boglárka Győri AC 9,700 8,050 7,800 8,300 33,850
25 Godó Viktória Arany Torna DSE "A" 10,100 9,000 7,000 7,700 33,800
26 Udvarhelyi Veronika Galaxis TFSE 9,550 8,450 7,700 7,700 33,400
27 Annus Dóra Arany Torna DSE "B" 10,400 9,000 6,900 6,800 33,100
28 Horváth Alexa Soproni TC "A" 9,100 8,900 8,200 6,850 33,050
29 Csonka Dóra Győri AC 9,350 9,200 6,800 7,500 32,850
30 Belle Mariann Arany Torna DSE "A" 9,900 8,900 6,600 7,300 32,700
31 Trombitás Karolina PSN Zrt. 9,750 8,650 7,700 6,500 32,600
32 Fontos Gréta Arany Torna DSE "B" 9,700 8,450 9,300 5,100 32,550
33 Trombitás Hanna PSN Zrt. 9,200 9,000 7,300 6,800 32,300
34 Teilinger Karina Győri AC 9,600 8,050 7,000 7,050 31,700
35 Csiszér Klára Soproni TC "A" 8,900 7,750 7,800 7,000 31,450
36 Urr Boglárka Galaxis TFSE 8,700 7,100 7,800 7,650 31,250
37 Hajzer Kata Arany Torna DSE "A" 9,500 8,650 6,200 6,850 31,200
38 Vida Györgyi Galaxis TFSE 8,500 7,650 6,500 8,400 31,050
39 Papp Viktória Arany Torna DSE "B" 10,150 7,850 7,900 5,100 31,000
40 Kovács Hanna Arany Torna DSE "B" 9,850 8,500 6,200 6,150 30,700
41 Novák Adél Arany Torna DSE "B" 9,800 8,650 6,300 5,650 30,400
42 Major Viktória Soproni TC "A" 8,350 8,250 5,400 6,600 28,600
43 Nyikos Sára Soproni TC "A" 6,000 8,150 6,900 7,050 28,100
44 Molnár Ada Soproni TC "A" 6,500 7,450 7,000 6,750 27,700
45 Nyári Emese Arany Torna DSE "A" 8,500 8,200 5,400 3,750 25,850
46 Baranyi Kitti Arany Torna DSE "A" 9,050 3,150 7,100 6,500 25,800
47 Kovács Lili PSN Zrt. 0,000 9,050 7,800 8,050 24,900
48 Nagy Ánizs Soproni TC "B" 9,500 1,200 6,700 6,200 23,600
49 Török Borbála Soproni TC "A" 6,750 2,900 7,100 6,500 23,250
50 Szenner Zsófia PSN Zrt. 0,000 7,900 7,900 7,150 22,950
51 Varga Jázmin Arany Torna DSE "A" 8,850 1,900 5,900 5,550 22,200
52 Szabó Karolina Soproni TC "B" 9,000 1,200 5,100 6,200 21,500
53 Nagy Gabriella Soproni TC "B" 7,000 1,750 5,800 5,750 20,300
54 Bagi Adrienn Jump SE 7,250 - 6,500 6,200 19,950
55 Máté Dorka Soproni TC "B" 8,500 0,100 4,700 5,650 18,950
56 Ollé Angéla Jump SE - - 7,500 7,350 14,850
57 Radócz Flóra Jump SE - - 6,800 7,500 14,300
58 Juhász Bernadett Jump SE - - 6,400 7,600 14,000
59 Komáromi Csenge Soproni TC "B" 0,000 2,350 4,800 6,200 13,350
60 Tornáczki Rebeka Jump SE - - 7,200 4,050 11,250

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló
VIDÉK BAJNOKSÁG

Egyéni összetett



Érv.

D (-) Érv D (-) Érv

1 Kiss Bianka MVSI 2,0 11,200 2,8 11,800 11,500
2 Fehér Klaudia Adácsi DSE 2,0 10,550 2,0 11,000 10,775
3 Hangay Diána Szombathelyi SI 2,0 10,500 2,0 10,650 10,575
3 Halász Viktória MVSI 2,0 10,350 2,8 10,800 10,575
5 Tánczos Luca Győri AC 2,0 10,400 2,0 10,700 10,550
6 Fekete Blanka MVSI 2,0 10,100 2,8 10,800 10,450
7 Trombitás Karolina PSN Zrt. 2,0 9,750 2,8 10,800 10,275
8 Róth Krisztina Győri AC 2,0 10,000 2,4 10,500 10,250
8 Halona Csilla MVSI 2,0 10,050 2,8 10,450 10,250

10 Cservenák Kata MVSI 2,0 10,100 2,0 10,250 10,175
11 Solti Kata PSN Zrt. 2,0 9,800 2,8 10,500 10,150
12 Matuszek Csenge Kenguru TC 2,0 10,000 3,0 10,100 10,050
13 Lajtai Tímea Galaxis TFSE 2,0 10,400 2,0 9,600 10,000
14 Gyarmati Gréta Arany Torna DSE "B" 1,5 10,400 2,0 9,500 9,950
15 Ugróczky Nóra Szombathelyi SI 2,0 9,450 2,0 10,250 9,850
16 Trombitás Hanna PSN Zrt. 2,0 9,200 2,8 10,350 9,775
17 Teilinger Karina Győri AC 2,0 9,600 2,0 9,800 9,700
17 Varga Boglárka Győri AC 2,0 9,700 2,0 9,700 9,700
19 Pápai Alexandra Szombathelyi SI 2,0 9,350 2,0 10,000 9,675
20 Horváth Leila Szombathelyi SI 2,0 9,450 2,0 9,800 9,625
20 Nagy Ánizs Soproni TC "B" 2,0 9,500 2,0 9,750 9,625
22 Godó Viktória Arany Torna DSE "A" 1,5 10,100 2,0 8,900 9,500
22 Balogh Ágnes Galaxis TFSE 2,0 8,650 2,0 10,350 9,500
24 Belle Mariann Arany Torna DSE "A" 1,5 9,900 2,0 9,000 9,450
25 Udvarhelyi Veronika Galaxis TFSE 2,0 9,550 2,0 9,000 9,275
26 Csiszér Klára Soproni TC "A" 2,0 8,900 2,0 9,600 9,250
26 Horváth Alexa Soproni TC "A" 2,0 9,100 2,0 9,400 9,250
26 Bába Petra Galaxis TFSE 2,0 8,750 2,0 9,750 9,250
29 Varga Jázmin Arany Torna DSE "A" 1,5 8,850 2,0 9,500 9,175
30 Varga Gréta Szombathelyi SI 2,0 9,100 2,0 9,100 9,100
31 Fekete Luca Győri AC 2,0 10,100 2,0 8,000 9,050
32 Mihalik Emese MVSI 2,0 9,250 2,0 8,800 9,025
33 Tüzes Hanna Szombathelyi SI 1,5 8,500 1,5 8,300 8,400
33 Vida Györgyi Galaxis TFSE 2,0 8,500 2,0 8,300 8,400
35 Urr Boglárka Galaxis TFSE 2,0 8,700 2,0 8,000 8,350
36 Szabó Karolina Soproni TC "B" 2,0 9,000 2,0 7,400 8,200
37 Major Viktória Soproni TC "A" 2,0 8,350 2,0 8,000 8,175
38 Máté Dorka Soproni TC "B" 2,0 8,500 2,0 7,250 7,875
39 Nagy Gabriella Soproni TC "B" 2,0 7,000 2,0 7,250 7,125
40 Bagi Adrienn Jump SE 2,0 7,250 2,0 6,900 7,075
41 Molnár Ada Soproni TC "A" 2,0 6,500 2,0 6,500 6,500
42 Kovács Lili PSN Zrt. 0,0 0,000 2,0 10,400 5,200
42 Annus Dóra Arany Torna DSE "B" 1,5 10,400 - - 5,200
44 Nyikos Sára Soproni TC "A" 2,0 6,000 2,0 4,250 5,125
45 Papp Viktória Arany Torna DSE "B" 1,5 10,150 - - 5,075
46 Kovács Hanna Arany Torna DSE "B" 1,5 9,850 - - 4,925
47 Novák Adél Arany Torna DSE "B" 1,5 9,800 - - 4,900
48 Fontos Gréta Arany Torna DSE "B" 1,5 9,700 - - 4,850
49 Hajzer Kata Arany Torna DSE "A" 1,5 9,500 4,750
50 Csonka Dóra Győri AC 2,0 9,350 - - 4,675
51 Hajdu Zsófia MVSI 2,0 9,200 4,600
52 Baranyi Kitti Arany Torna DSE "A" 1,4 9,050 4,525

1 ugrás 2 ugrás
Hely Név Egyesület

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

UGRÁS VIDÉK BAJNOKSÁG



Érv.

D (-) Érv D (-) Érv

1 ugrás 2 ugrás
Hely Név Egyesület

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

UGRÁS VIDÉK BAJNOKSÁG

53 Nyári Emese Arany Torna DSE "A" 1,5 8,500 4,250
54 Török Borbála Soproni TC "A" 2,0 6,750 - - 3,375
55 Komáromi Csenge Soproni TC "B" 0,0 0,000 2,0 6,000 3,000



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.

1 Hangay Diána Szombathelyi SI 0,9 8,850 9,750
2 Fekete Blanka MVSI 0,8 8,850 9,650
2 Halona Csilla MVSI 0,8 8,850 9,650
4 Gyarmati Gréta Arany Torna DSE "B" 0,6 8,900 9,500
5 Kiss Bianka MVSI 0,8 8,600 9,400
6 Mihalik Emese MVSI 0,6 8,750 9,350
7 Solti Kata PSN Zrt. 0,8 8,500 9,300
8 Ugróczky Nóra Szombathelyi SI 0,7 8,550 9,250
9 Pápai Alexandra Szombathelyi SI 0,7 8,500 9,200
9 Csonka Dóra Győri AC 0,7 8,500 9,200

11 Róth Krisztina Győri AC 0,6 8,500 9,100
11 Cservenák Kata MVSI 0,4 8,700 9,100
13 Kovács Lili PSN Zrt. 0,8 8,250 9,050
13 Halász Viktória MVSI 0,7 8,350 9,050
15 Godó Viktória Arany Torna DSE "A" 0,5 8,500 9,000
15 Trombitás Hanna PSN Zrt. 0,8 8,200 9,000
15 Annus Dóra Arany Torna DSE "B" 0,6 8,400 9,000
18 Belle Mariann Arany Torna DSE "A" 0,5 8,400 8,900
18 Horváth Alexa Soproni TC "A" 0,7 8,200 8,900
20 Bába Petra Galaxis TFSE 0,7 8,150 8,850
20 Balogh Ágnes Galaxis TFSE 1,4 7,450 8,850
22 Horváth Leila Szombathelyi SI 0,5 8,300 8,800
23 Varga Gréta Szombathelyi SI 0,5 8,250 8,750
24 Lajtai Tímea Galaxis TFSE 0,7 8,000 8,700
24 Hajdu Zsófia MVSI 0,6 8,100 8,700
26 Hajzer Kata Arany Torna DSE "A" 0,5 8,150 8,650
26 Trombitás Karolina PSN Zrt. 0,7 7,950 8,650
26 Novák Adél Arany Torna DSE "B" 0,6 8,050 8,650
29 Fekete Luca Győri AC 0,5 8,000 8,500
29 Kovács Hanna Arany Torna DSE "B" 0,5 8,000 8,500
31 Fontos Gréta Arany Torna DSE "B" 0,5 7,950 8,450
31 Udvarhelyi Veronika Galaxis TFSE 0,6 7,850 8,450
33 Major Viktória Soproni TC "A" 0,6 7,650 8,250
34 Tüzes Hanna Szombathelyi SI 0,5 7,700 8,200
34 Nyári Emese Arany Torna DSE "A" 0,5 7,700 8,200
36 Nyikos Sára Soproni TC "A" 0,4 7,750 8,150
37 Teilinger Karina Győri AC 0,5 7,550 8,050
37 Varga Boglárka Győri AC 0,6 7,450 8,050
39 Szenner Zsófia PSN Zrt. 0,7 7,200 7,900
40 Papp Viktória Arany Torna DSE "B" 0,5 7,350 7,850
41 Tánczos Luca Győri AC 0,5 7,300 7,800
42 Csiszér Klára Soproni TC "A" 0,4 7,350 7,750
43 Matuszek Csenge Kenguru TC 0,6 7,10 7,700
44 Vida Györgyi Galaxis TFSE 0,5 7,150 7,650
45 Molnár Ada Soproni TC "A" 0,4 7,050 7,450
45 Fehér Klaudia Adácsi DSE 0,9 6,55 7,450
47 Urr Boglárka Galaxis TFSE 0,4 6,700 7,100
48 Baranyi Kitti Arany Torna DSE "A" 0,4 6,750 4,0 3,150
49 Török Borbála Soproni TC "A" 0,4 6,500 4,0 2,900
50 Komáromi Csenge Soproni TC "B" 0,3 6,050 4,0 2,350
51 Varga Jázmin Arany Torna DSE "A" 0,4 5,500 4,0 1,900
52 Nagy Gabriella Soproni TC "B" 0,1 5,650 4,0 1,750
53 Szabó Karolina Soproni TC "B" 0,2 7,000 6,0 1,200

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

KORLÁT VIDÉK BAJNOKSÁG



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

KORLÁT VIDÉK BAJNOKSÁG

53 Nagy Ánizs Soproni TC "B" 0,2 7,000 6,0 1,200
55 Máté Dorka Soproni TC "B" 0,1 6,000 6,0 0,100



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.

1 Balogh Ágnes Galaxis TFSE 2,9 8,600 11,500
2 Kiss Bianka MVSI 2,3 8,400 10,700
3 Halona Csilla MVSI 2,1 8,400 10,500
4 Mihalik Emese MVSI 1,9 8,400 10,300
5 Ugróczky Nóra Szombathelyi SI 1,7 8,400 10,100
6 Fehér Klaudia Adácsi DSE 2,2 7,500 9,700
7 Fekete Blanka MVSI 1,7 7,900 9,600
8 Lajtai Tímea Galaxis TFSE 2,2 7,300 9,500
9 Pápai Alexandra Szombathelyi SI 1,3 8,000 9,300
9 Fontos Gréta Arany Torna DSE "B" 1,6 7,700 9,300
9 Hajdu Zsófia MVSI 2,1 7,200 9,300

12 Hangay Diána Szombathelyi SI 1,7 7,600 9,300
13 Tánczos Luca Győri AC 1,2 8,000 9,200
14 Cservenák Kata MVSI 1,7 7,400 9,100
15 Bába Petra Galaxis TFSE 1,5 7,500 9,000
16 Fekete Luca Győri AC 0,5 8,300 8,800
17 Horváth Leila Szombathelyi SI 1,0 6,800 7,800
17 Matuszek Csenge Kenguru TC 0,9 7,800 8,700
17 Tüzes Hanna Szombathelyi SI 1,0 7,700 8,700
19 Varga Gréta Szombathelyi SI 1,0 7,500 8,500
19 Solti Kata PSN Zrt. 1,6 6,900 8,500
21 Róth Krisztina Győri AC 1,2 7,200 8,400
22 Horváth Alexa Soproni TC "A" 1,1 7,100 8,200
23 Gyarmati Gréta Arany Torna DSE "B" 1,2 6,900 8,100
24 Papp Viktória Arany Torna DSE "B" 1,0 6,900 7,900
24 Szenner Zsófia PSN Zrt. 1,8 6,100 7,900
26 Varga Boglárka Győri AC 1,7 6,100 7,800
26 Kovács Lili PSN Zrt. 1,7 6,100 7,800
26 Csiszér Klára Soproni TC "A" 1,0 6,800 7,800
26 Urr Boglárka Galaxis TFSE 1,2 6,600 7,800
31 Trombitás Karolina PSN Zrt. 0,8 6,900 7,700
31 Udvarhelyi Veronika Galaxis TFSE 0,3 7,400 7,700
33 Halász Viktória MVSI 1,2 6,400 7,600
34 Ollé Angéla Jump SE 0,3 7,200 7,500
35 Trombitás Hanna PSN Zrt. 1,6 5,700 7,300
36 Tornáczki Rebeka Jump SE 0,6 6,600 7,200
37 Török Borbála Soproni TC "A" 0,9 6,200 7,100
37 Baranyi Kitti Arany Torna DSE "A" 0,3 6,800 7,100
39 Godó Viktória Arany Torna DSE "A" 0,6 6,400 7,000
39 Teilinger Karina Győri AC 1,0 6,000 7,000
39 Molnár Ada Soproni TC "A" 1,0 6,000 7,000
42 Nyikos Sára Soproni TC "A" 0,2 6,700 6,900
42 Annus Dóra Arany Torna DSE "B" 1,2 5,700 6,900
44 Radócz Flóra Jump SE 0,4 6,400 6,800
44 Csonka Dóra Győri AC 0,9 5,900 6,800
46 Nagy Ánizs Soproni TC "B" 0,9 5,800 6,700
47 Belle Mariann Arany Torna DSE "A" 1,1 5,500 6,600
48 Bagi Adrienn Jump SE 0,3 6,200 6,500
48 Vida Györgyi Galaxis TFSE 0,3 6,200 6,500
50 Juhász Bernadett Jump SE 0,2 6,200 6,400
51 Novák Adél Arany Torna DSE "B" 1,1 5,200 6,300
52 Hajzer Kata Arany Torna DSE "A" 1,2 5,000 6,200
52 Kovács Hanna Arany Torna DSE "B" 1,0 5,200 6,200

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

GERENDA VIDÉK BAJNOKSÁG



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

GERENDA VIDÉK BAJNOKSÁG

54 Varga Jázmin Arany Torna DSE "A" 0,1 5,800 5,900
55 Nagy Gabriella Soproni TC "B" 0,1 5,700 5,800
56 Nyári Emese Arany Torna DSE "A" 0,2 5,200 5,400
56 Major Viktória Soproni TC "A" 0,9 4,500 5,400
58 Szabó Karolina Soproni TC "B" 0,1 5,000 5,100
59 Komáromi Csenge Soproni TC "B" 0,1 4,700 4,800
60 Máté Dorka Soproni TC "B" 0,2 4,500 4,700



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.

1 Kiss Bianka MVSI 2,5 8,000 10,500
2 Balogh Ágnes Galaxis TFSE 2,3 7,750 10,050
3 Pápai Alexandra Szombathelyi SI 2,5 7,050 9,550
4 Hangay Diána Szombathelyi SI 1,5 7,950 9,450
5 Ugróczky Nóra Szombathelyi SI 1,5 7,900 9,400
6 Mihalik Emese MVSI 2,0 7,300 9,300
7 Tüzes Hanna Szombathelyi SI 1,4 7,450 8,850
8 Fekete Blanka MVSI 1,8 6,800 8,600
9 Horváth Leila Szombathelyi SI 1,4 7,200 0,1 8,500
9 Halona Csilla MVSI 2,2 6,300 8,500

11 Matuszek Csenge Kenguru TC 1,5 6,950 8,450
12 Tánczos Luca Győri AC 1,0 7,400 8,400
12 Vida Györgyi Galaxis TFSE 1,0 7,400 8,400
14 Varga Gréta Szombathelyi SI 1,4 6,900 8,300
14 Varga Boglárka Győri AC 0,9 7,400 8,300
14 Lajtai Tímea Galaxis TFSE 1,0 7,300 8,300
14 Hajdu Zsófia MVSI 1,8 6,500 8,300
18 Róth Krisztina Győri AC 0,9 7,350 8,250
19 Kovács Lili PSN Zrt. 1,4 6,650 8,050
19 Bába Petra Galaxis TFSE 0,8 7,250 8,050
19 Cservenák Kata MVSI 1,6 6,450 8,050
22 Fehér Klaudia Adácsi DSE 1,6 6,400 8,000
23 Halász Viktória MVSI 1,3 6,650 7,950
24 Godó Viktória Arany Torna DSE "A" 1,3 6,400 7,700
24 Udvarhelyi Veronika Galaxis TFSE 0,9 6,800 7,700
26 Urr Boglárka Galaxis TFSE 0,9 6,750 7,650
27 Juhász Bernadett Jump SE 0,8 7,100 0,3 7,600
28 Radócz Flóra Jump SE 0,8 6,700 7,500
28 Csonka Dóra Győri AC 0,8 6,700 7,500
30 Solti Kata PSN Zrt. 1,7 5,750 7,450
31 Ollé Angéla Jump SE 0,8 6,550 7,350
32 Belle Mariann Arany Torna DSE "A" 0,6 6,700 7,300
33 Szenner Zsófia PSN Zrt. 0,9 6,250 7,150
33 Gyarmati Gréta Arany Torna DSE "B" 0,9 6,250 7,150
35 Teilinger Karina Győri AC 0,9 6,150 7,050
35 Nyikos Sára Soproni TC "A" 0,9 6,150 7,050
35 Fekete Luca Győri AC 0,6 6,450 7,050
38 Csiszér Klára Soproni TC "A" 0,8 6,200 7,000
39 Horváth Alexa Soproni TC "A" 1,2 5,650 6,850
39 Hajzer Kata Arany Torna DSE "A" 0,8 6,050 6,850
41 Trombitás Hanna PSN Zrt. 1,1 5,700 6,800
41 Annus Dóra Arany Torna DSE "B" 0,9 5,900 6,800
43 Molnár Ada Soproni TC "A" 0,8 5,950 6,750
44 Major Viktória Soproni TC "A" 0,9 5,700 6,600
45 Baranyi Kitti Arany Torna DSE "A" 0,8 5,700 6,500
45 Trombitás Karolina PSN Zrt. 1,1 5,400 6,500
45 Török Borbála Soproni TC "A" 0,9 5,600 6,500
48 Komáromi Csenge Soproni TC "B" 0,8 5,400 6,200
48 Szabó Karolina Soproni TC "B" 0,9 5,300 6,200
48 Nagy Ánizs Soproni TC "B" 0,9 5,300 6,200
48 Bagi Adrienn Jump SE 0,6 5,600 6,200
52 Kovács Hanna Arany Torna DSE "B" 0,6 5,550 6,150
53 Nagy Gabriella Soproni TC "B" 0,8 5,250 0,3 5,750

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

TALAJ VIDÉK BAJNOKSÁG



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

TALAJ VIDÉK BAJNOKSÁG

54 Máté Dorka Soproni TC "B" 0,8 4,850 5,650
54 Novák Adél Arany Torna DSE "B" 0,8 4,850 5,650
56 Varga Jázmin Arany Torna DSE "A" 0,6 4,950 5,550
57 Papp Viktória Arany Torna DSE "B" 0,8 4,300 5,100
57 Fontos Gréta Arany Torna DSE "B" 0,6 4,500 5,100
59 Tornáczki Rebeka Jump SE 0,3 3,750 4,050
60 Nyári Emese Arany Torna DSE "A" 0,6 3,150 3,750



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:
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A verseny neve:
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
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4 9,450 0,7

9,750 1,7
2,6

0,9

38,2009,400
1,6

9,350 0,7
1,7 1,3

1,5
1,7 2,4

x

6

7,6008,850 39,0009,450
2,4 2,3

7,9509,300

1,3
2,0

x8,500 9,200

7

7,0509,300 2,5
2,7 3,2

37,4009,550
2,3 2,0

8,000

 

8   

Versenyszámonkénti

185,2504

csapateredmény 45,750

2,0

2,0

2,5

2,1

2,6

2,3

5
5

7,450

7,800

3,3 6,800

7,000

7,1002,0 3,0 2,8

7,450

8,250

1,5

2,0 1,7 1,8

1,5 8,500

8,6501,4

2,0 2,8 2,5

2,0 1,3

8,000

7,350

2,0 2,0 2,0



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Udvarhelyi
Veronika

Urr
Boglárka

Bába
Petra

Lajtai
Tímea

Balogh
Ágnes

Vida
Györgyi

 
 

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2017. április 22.

dátum versenyiroda vezetője

5 176,550

Versenyszámonkénti

46,050 42,500 45,500 42,500csapateredmény

   8  

   7  

7,400 8,400
6,300 8,300

x 1,0
2,5 2,7

6,200 31,0506,5007,150 7,650 0,3
3,8 4,5 3,78,500

x8,500 x 0,5
3,0 2,7

6 x
2,0 3,5 6,5003,5

2,0 3,7 3,7

x 2,3
2,3 2,2

10,050 39,050
8,350 10,350

7,75011,5002,9
1,3 1,6 1,4

8,6007,450 8,850 x
2,5 2,6

8,650 x 1,45 x
2,0 3,2 3,5

2,0 1,5 1,8

6,650 8,650

8,300
7,600 9,600

2,7 2,7
7,3002,2

2,5 2,7 2,9
36,9009,500 x 1,08,000 8,700 7,300

10,400
x10,400 x 0,7

1,8 2,2
4 x

2,0 1,5 8,4001,7

2,0 2,3 2,5

x 0,8
2,3 3,2

8,050 34,650
7,750 9,750

7,2509,0001,5
2,5 2,7 2,4

7,5008,150 8,850 x
2,0 1,7

8,750 x 0,73 x
2,0 3,0 3,5

2,0 2,2

3,4
6,7500,9

3,1

2,3

7,650

6,750 8,750

2,9
6,600 7,800 31,250

2,0 4,0 4,0
x7,100 x 1,2

3,4 3,9
0,4

3,2 3,4
6,700x

6,000 8,000

6,700 8,700
8,700

3,3
2 x

2,0 3,3

9,000
x 0,6

2,4 1,9

7,000
6,800

2,6 2,6 2,3
7,400 7,700 7,700

3,1
33,400

2,0 3,0 3,0
x 0,9

3,3
7,850 8,450 x 0,3

7,550 9,550
9,550

6

1 x
2,0 2,4 2,5

5
Érv.

6 (-) E 2érv 564
2 3

E
4

C
sa

pa
tt

ag

(-)(-)
5

Érv.
D 1 2 3 4

Érv. D
1

5 6

C
sa

pa
tt

ag

3
ED

1 2
4 Ö

ss
ze

se
n:

D 1 2 3 4 1érv
Érv.

2 3R
aj

ts
z.

NÉV

C
sa

pa
tt

ag

C
sa

pa
tt

ag

5 6
(-) E

(-) E

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló Rajtszám:

13.Galaxis TFSE

Antal Mária, Molnár Gábor
 

D
1



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Tánczos
Luca

Fekete
Luca

Teilinger
Karina

Csonka
Dóra

Varga
Boglárka

Róth
Krisztina

 
 

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2017. április 22.

dátum versenyiroda vezetője

x

3,8 3,9

3,0 3,6

(-) E 1érv

(-) E 2érv

9,350

-

9,700

9,700

10,000

10,500

8,0006,000

8,700 10,700

7,600

5 6
D 1

8,400

2 3 4 5 6
D 1 2 3 4

x

x

x

x

41,200 39,500

 

49,800 42,900

0,5
10,100

x

x

 

2,4 4,0

 

E Érv.

7,800

D

1,27,300

 

x

 

C
sa

pa
tt

ag

x

x

10,400

x

Érv.C
sa

pa
tt

ag

x

x

x

x

 

x

x

Ö
ss

ze
se

n:

2,0 2,1 2,0
x

2 3
(-)DC

sa
pa

tt
ag

1
(-)

4

35,800

E

7,400

Érv.

8,400

C
sa

pa
tt

ag

x

E
2 3

4 5 6
1

1,0
2,6 2,62,8 2,6

Érv.R
aj

ts
z.

NÉV

10,4001
2,0 1,7 1,5

6

10,100

Rajtszám:

5.

(-)
1 2 3

2,0
2

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

Győri AC

Czeglédi Edit, Bólya Márton
 

5
D

0,5 8,000 9,200

4 5 6

7,0508,800 0,6
3,5 3,6

2,0 2,5

8,500 0,5
2,0

x8,000
8,100 2,0

x 1,03 9,600 0,5
2,5

7,800

1,7 1,5
8,300

7,550
9,600

0,9

34,4506,450

6,000 6,1507,000

4 9,350 0,7
1,3

8,050

0,9
4,5

31,7007,050
4,0 3,5

0,85,9008,500 9,200 x 6,7006,800

5 9,700 0,6
2,8

1,7

7,450 8,050 x

32,8507,500
4,1 3,9

10,000 0,6
1,6

2,3
0,9

2,5 2,7
1,7

3,7

6

6,100 33,8508,300
4,6 3,9

7,4007,800

7,2008,500 9,100 x

7

1,4
0,98,400

2,5 2,8
1,2

3,4

 

35,7508,250
2,8 2,4

7,350

8

Versenyszámonkénti

csapateredmény

 

173,4006

9,800

2,0 4,0 4,0

2,0 1,3 1,3

2,0 2,0

2,3

1,8

2,0 2,7 2,6

2,0 2,2 2,2

7,350

--

2,0 2,3 2,3 7,700

7,7002,0 2,3 2,3

2,0 2,0 2,0 8,000

8,1002,4 1,8 2,0



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Kovács
Hanna

Papp
Viktória

Annus
Dóra

Novák
Adél

Gyarmati
Gréta

Fontos
Gréta

 
 

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2017. április 22.

dátum versenyiroda vezetője

x

4,0 4,2

5,0 5,3

(-) E 1érv

(-) E 2érv

9,800

-

10,400

9,500

9,700

-

--

- -

8,900

5 6
D 1

8,350

2 3 4 5 6
D 1 2 3 4

x

x

x

x

38,500 30,850

 

50,600 44,100

0,5
10,150

x

x

 

1,5 4,3

 

E Érv.

8,500

D

1,08,000

 

x

 

C
sa

pa
tt

ag

x

x

9,850

x

Érv.C
sa

pa
tt

ag

x

x

x

x

 

x

x

Ö
ss

ze
se

n:

5,2 4,8 4,5
x

2 3
(-)DC

sa
pa

tt
ag

1
(-)

4

30,700

E

5,550

Érv.

6,150

C
sa

pa
tt

ag

x

E
2 3

4 5 6
1

0,6
4,6 4,32,1 1,9

Érv.R
aj

ts
z.

NÉV

9,8501
1,5 1,5 1,8

6

10,150

Rajtszám:

11.

(-)
1 2 3

2,8
2

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

Arany Torna DSE "B"

Béltekiné Kántor Tünde,
Bélteki Pál

5
D

0,5 5,200 6,200

4 5 6

5,1007,900 0,8
6,0 5,4

1,5 1,0

7,850 1,0
3,1

x7,350
8,650 2,5

x 1,23 10,400 0,6
1,7

-

3,3 3,1
6,900

8,400
10,400

0,9

31,0004,300

5,700 5,9006,900

4 9,800 0,6
1,8

9,000

1,1
5,0

33,1006,800
4,3 4,1

0,85,2008,050 8,650 x 4,8506,300

5 10,400 0,6
1,2

2,1

8,900 9,500 x

30,4005,650
4,8 4,5

9,700 0,5
1,9

1,0
0,9

3,5 4,0
1,2

3,3

6

6,900 35,1507,150
3,1 2,9

6,2508,100

7,7007,950 8,450 x

7

2,2
0,69,300

5,4 5,6
1,6

2,5

 

32,5505,100
2,3 2,1

4,500

8

Versenyszámonkénti

csapateredmény

 

164,0507

-

-

-

1,5 1,2

1,2

1,5

1,5 1,7 1,7

-

8,300

--

1,5 1,0 1,2 8,900

7,5002,0 2,5 2,5

1,5 1,8 1,8 8,200

--



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Gulyás
Dorina

Temesi
Krisztina

Papp
Zsófia

Kreisz
Janka

Bodor
Daniéla

Horváth
Virág

 
 

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2017. április 22.

dátum versenyiroda vezetője

x

4,7 4,2

4,6 4,4

(-) E 1érv

(-) E 2érv

9,550

9,550

9,750

8,550

8,900

9,200

--

6,950 8,950

-

5 6
D 1

7,300

2 3 4 5 6
D 1 2 3 4

x

x

x

x

40,900 35,550

 

45,500 38,000

0,4
8,000

x

x

 

3,4 3,3

 

E Érv.

8,400

D

0,58,000

 

x

 

C
sa

pa
tt

ag

x

x

9,300

x

Érv.C
sa

pa
tt

ag

x

x

x

x

 

x

x

Ö
ss

ze
se

n:

2,5 2,6 2,3
x

2 3
(-)DC

sa
pa

tt
ag

1
(-)

4

32,900

E

6,400

Érv.

7,200

C
sa

pa
tt

ag

x

E
2 3

4 5 6
1

0,8
3,4 3,82,3 1,7

Érv.R
aj

ts
z.

NÉV

9,3001
2,0 2,8 2,6

6

8,000

Rajtszám:

6.

(-)
1 2 3

2,5
2

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

FTC "A"

Kovács Krisztina, Csanádi Bernát
 

5
D

0,4 7,500 8,000

4 5 6

7,1006,800 1,0
4,0 3,8

-

7,650 0,4
3,6

x7,250
6,000 3,0

x 1,03 - 0,4
3,0

3,6 3,5
6,400

6,800
-

1,0

29,5506,100

6,500 5,5507,500

4 9,550 0,7
3,3

7,200

1,2
3,4

21,2506,550
3,5 3,8

1,26,7006,900 7,600 x 5,5007,900

5 9,750 0,4
4,0

2,9

6,150 6,550 x

31,7506,700
3,2 3,3

8,900 0,4
3,0

3,7
1,6

3,3 3,9
1,5

3,2

6

6,900 32,7008,000
3,1 2,9

6,4008,400

7,2006,750 7,150 x

7

3,5
0,89,100

4,0 4,6
1,9

2,8

 

31,6506,500
2,6 3,0

5,700

8

Versenyszámonkénti

csapateredmény

 

159,9508

-

2,0 3,1 3,0

2,0 4,0 4,0

2,0 2,4 2,5 7,550

7,5502,0 2,4 2,5

2,0 2,3 2,2 7,750

6,5502,0 3,5 3,4

2,0 3,0 3,2 6,900

7,2002,0 2,8 2,8



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Nyári
Emese

Varga
Jázmin

Baranyi
Kitti

Hajzer
Kata

Belle
Mariann

Godó
Viktória

 
 

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2017. április 22.

dátum versenyiroda vezetője

(-)

8,850

9,050

8,900

8,600

9,500

(-) E 1érv

(-) E 2érv

7,650

8,000

7,500 9,500

5 6
D 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4
(-)

33,900

C
sa

pa
tt

ag

x

x

x

x

x

C
sa

pa
tt

ag

x

x

x x4,0

x

x

C
sa

pa
tt

ag

x

x

x

x

D

x

x

8,500 9,000
1,5

152,0009

47,400 37,900 32,800

 

Versenyszámonkénti

 

csapateredmény

8   

  7   

6,400 7,700
3,6

6,400
3,9

33,8007,000 1,3
3,4 3,8

xx 0,6
3,6

x
10,100

6,700 7,300 32,700

6 10,100 0,5
1,5

x

6,600 0,6
3,0 3,6

8,900 1,1
4,5 4,7 4,5

5,5005 9,900 0,5
1,61,5 1,5 1,7

x
9,9008,400

9,000

6,850 31,200

1,6
8,400

0,8
3,6 4,3

6,050
5,0 4,8

5,000 6,2008,150 8,650 1,2
5,2

25,800
3,2

4 9,500 0,5
1,7 2,0

4,0 4,6
5,700 6,500

3,5
6,800 7,100 0,86,750 3,150 0,3

3,2

5,900 0,6
3,9

4,950 5,5505,800
4,9 5,24,2

0,1
5,0

22,200

3 9,050 0,4
3,5 3,0

4,0 x

5 6

8,850 0,4 5,500 1,900
5,0 4,0

Érv. DC
sa

pa
tt

ag

2

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

Arany Torna DSE "A"

Béltekiné Kántor Tünde,
Bélteki Pál

6,9

E

Rajtszám:

2.

(-)
1 2

Érv. D

0,2x

3
4 5 6

0,6
6,81,5 3,0 3,0 8,500

5,4008,200

R
aj

ts
z.

NÉV

8,500

1 2 3

1

Érv.

7,000 2,1

4 5 6
1
4

2
D

0,5

E

7,700
2,5

3

25,850

E

3,150

Érv.

3,750

Ö
ss

ze
se

n:

2,4

5,200
4,5 5,0 4,8

2,52,0 2,5

1,5 2,8 2,5

1,4 2,3

7,350

1,5 2,0 2,0

1,5 1,3 1,5

7,0002,0 3,0 3,0

2,0 3,0 3,2 6,900



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Molnár
Ada

Major
Viktória

Török
Borbála

Nyikos
Sára

Csiszér
Klára

Horváth
Alexa

 
 

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2017. április 22.

dátum versenyiroda vezetője

x

4,3 4,5

4,0 3,7

(-) E 1érv

(-) E 2érv

6,000

4,250

8,900

9,600

9,100

9,400

8,0006,000

4,500 6,500

4,750

5 6
D 1

4,500

2 3 4 5 6
D 1 2 3 4

x

x

x

x

37,000 34,250

 

39,600 40,500

0,6
8,350

x

x

 

3,4 3,8

 

E Érv.

7,450

D

1,07,050

 

x

 

C
sa

pa
tt

ag

x

x

6,500

x

Érv.C
sa

pa
tt

ag

x

x

x

x

 

x

x

Ö
ss

ze
se

n:

4,5 4,0 3,5
x

2 3
(-)DC

sa
pa

tt
ag

1
(-)

4

27,700

E

5,950

Érv.

6,750

C
sa

pa
tt

ag

x

E
2 3

4 5 6
1

0,8
4,2 3,92,8 3,1

Érv.R
aj

ts
z.

NÉV

6,5001
2,0 5,5 5,5

6

8,350

Rajtszám:

8.

(-)
1 2 3

2,6
2

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

Soproni TC "A"

Márkus Tímea, Főző Csaba
 

5
D

0,4 6,000 7,000

4 5 6

6,6005,400 0,9
4,0 4,6

2,0 5,5

8,250 0,9
5,5

x7,650
6,350 2,1

x 0,93 6,750 0,4
3,6

-

4,8 5,8
4,500

6,500
6,750

0,9

28,600

4,0

5,700

6,200 5,6007,100

4 6,000 0,4
2,0

2,900

0,2
3,3

23,2506,500
3,9 3,3

0,96,7007,750 8,150 x 6,1506,900

5 8,900 0,4
2,8

2,5

7,350 7,750 x

28,1007,050
3,8 2,8

9,100 0,7
1,6

2,5
0,8

3,6 4,0
1,0

3,2

6

6,800 31,4507,000
3,9 3,2

6,2007,800

7,1008,200 8,900 x

7

2,0
1,28,200

4,7 4,0
1,1

3,0

 

33,0506,850
2,9 2,9

5,650

8

Versenyszámonkénti

csapateredmény

 

151,35010

-

2,0 4,0 4,0

2,0 5,5 5,5

2,0 3,5

5,0

3,8

2,0 6,0 6,0

-

4,000

2,2502,0 8,0 7,5

2,0 3,2 3,0 6,900

7,6002,0 2,3 2,5

2,0 2,8 3,0 7,100

7,4002,0 2,7 2,5



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Szenner
Zsófia

Trombitás
Karolina

Trombitás
Hanna

Kovács
Lili

Solti
Kata

 
 

 
 

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2017. április 22.

dátum versenyiroda vezetője

x

4,0 4,6

3,0 3,7

(-) E 1érv

(-) E 2érv

0,000

10,400

9,800

10,500

10,8008,000

7,200

5 6
D 1

0,000

2 3 4 5 6
E 1 2 3 4

x

x

x

x

39,200 35,950

 

28,750 43,900

0,7
9,750

x

x

 

1,9 4,3

 

E Érv.

7,900

D

1,87,200

 

x

 

C
sa

pa
tt

ag

x

x

0,000

x

Érv.C
sa

pa
tt

ag

x

x

x

x

 

x

x

Ö
ss

ze
se

n:

3,9 3,9 3,7
x

2 3
(-)DC

sa
pa

tt
ag

1
(-)

4

22,950

E

6,250

Érv.

7,150

C
sa

pa
tt

ag

x

E
2 3

4 5 6
1

0,9
3,6 3,92,8 2,8

Érv.R
aj

ts
z.

NÉV

0,0001
0,0 10,0 10,0

6

9,750

Rajtszám:

7.

(-)
1 2 3

2,1
2

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

PSN Zrt.

Suha Mónika, Márkovics Gábor, Láng Dániel
 

5
D

0,7 6,100 7,900

4 5 6

6,5007,700 1,1
4,5 4,7

2,0 2,8

8,650 0,8
3,5

x7,950
7,750 2,0

x 1,63 9,200 0,8
1,7

7,550

3,1 3,0
6,900

8,200
9,200

1,1

32,6005,400
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x

7  

8

Versenyszámonkénti

csapateredmény

 

147,80011

10,350

2,8 2,0 2,0

2,0 2,0

2,8

2,5

0,0 10,0 10,0

2,8 2,4 2,5

0,000

8,4002,0 1,5 1,7

2,0 2,2 2,2 7,800

7,7002,8 2,3 2,3



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Dömel
Renáta

Sallai
Júlia

Cseh
Jázmin

Kishegyi
Réka

Szabó
Salome

Szlivka
Liza

 
 

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2017. április 22.

dátum versenyiroda vezetője

x
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E
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6
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Rajtszám:

12.

(-)
1 2 3

1,9
2

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

UTE

Varga Nikolett, Szabó Sándor
 

5
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Versenyszámonkénti

csapateredmény

 

147,60012

9,500

2,0 4,0 4,0

2,0 3,5 3,5
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7,5002,0 2,5 2,5



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Komáromi
Csenge

Nagy
Gabriella

Máté
Dorka

Szabó
Karolina

Nagy
Ánizs

 
 

 
 

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2017. április 22.

dátum versenyiroda vezetője
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Versenyszámonkénti

 

csapateredmény
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2

Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

Soproni TC "B"

Sebők Szabina, Főző Csaba
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Radócz
Flóra

Tornáczki
Rebeka

Juhász
Bernadett

Bagi
Adrienn

Ollé
Angéla

 
 

 
 

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2017. április 22.

dátum versenyiroda vezetője
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Női Ijúsági II. o. CSB 1. forduló

Jump SE

Nagyné Grausz Valéria
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Versenyszámonkénti

csapateredmény
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